

RFC emisor: AAMJ791025P46
Nombre emisor: JUAN BERNARDINO ALCALA MARTINEZ
Folio: 111
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AA469601-675F-4067-9FAD-271085A6B1F7
No. de serie del CSD: 00001000000414230501
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-05-04 11:58:18
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81101605	01	1	E48	SERVICIO	26458.920000	26458.920000				
Descripción	3 PZ KIT DE SELLOS MECÁNICOS PARA BOMBA DE LODOS, 6SE24044 L . 38 LTS. ACEITE DIELECTRICO. MAS ENVIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26458.920000	Tasa	16.0000%	4233.427200

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 26,458.92
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 4,233.43
Total \$ 30,692.35

Sello digital del CFDI:

PgpTDt31plGfHMHOJLALyL77FiwZ7zjxilt/r2Jrao/dGFBLt3d8Lc1UMXtOWp1pG2YHhx7imxoDIVQCNWuKUy4xzB8l7JEF1TVGZ9L11Elh6D/XXSnebdINyVrL/xjsjEk91bUQRul2pli2cqBD8o4pSo6+oXkxGrQaF9hhpeo4Ng7Slkka7ZHTMNZLpJsJ9CpYahFOk042Ekqjn2xqraipDMB1K2h+8CYR6brv8CplI7TCAq5illnn2dpc9zSGfbyvR6rgCqOvKx9pqhUBFv2YNCB01LaCq7x0z0D4hK4iozocY/VD27mGtDKDwDp4Qqp2LNUegebEUukcOzhWdQ==

Sello digital del SAT:

Cj5bu5jyZSBNMZWRReQ2i00MR6tdKdg9AuYnwLy9M44m2zP6M5s0xMiM++Mtv5suxnvMMk8zFJGkpfomm+Z07mh/60fmX0ByOKh1xKvdOk4bedqM+Fs0AKjNE1SMjZMif079+mNNO12FVgsmKDKYhaFoHc5+LZcXQcsUikDKrSKSTmbxwNnEzVGSdmRU3c5SoAq2+kck7Z/OUa1VBbqMh6qZUF5LfmCUTINefRAAX3XfiQxMsDeGaotUs85SoVrRqt5OFeb9upKFOvi7Gzm3z0pLJoEAoplSMBPv8ibq5VM+ocwWGWfQzhZ3DStijtUx+E6wbKyRwWJAs2RJVV6XhQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AA469601-675F-4067-9FAD-271085A6B1F7|2021-05-04T11:58:19|MAS0810247C0|PgpTDt31plGfHMHOJLALyL77FiwZ7zjxilt/r2Jrao/dGFBLt3d8Lc1UMXtOWp1pG2YHhx7imxoDIVQCNWuKUy4xzB8l7JEF1TVGZ9L11Elh6D/XXSnebdINyVrL/xjsjEk91bUQRul2pli2cqBD8o4pSo6+oXkxGrQaF9hhpeo4Ng7Slkka7ZHTMNZLpJsJ9CpYahFOk042Ekqjn2xqraipDMB1K2h+8CYR6brv8CplI7TCAq5illnn2dpc9zSGfbyvR6rgCqOvKx9pqhUBFv2YNCB01LaCq7x0z0D4hK4iozocY/VD27mGtDKDwDp4Qqp2LNUegebEUukcOzhWdQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-05-04 11:58:19
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: MUGJ831129MF1
Nombre emisor: J. DE JESUS MUÑOZ GUTIERREZ
Folio: 48
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AD3CF421-49A8-4B8D-81A7-BD117520714D
No. de serie del CSD: 00001000000504913411
Serie: J
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-05-17 12:19:55
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	12	55.00	HUR	Hora	500.00	27500.00				
Descripción	Trabajo Retroexcavadora Linea de Conduccion San Jose de Los				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27500.00	Tasa	16.0000%	4400.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 27,500.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 4,400.00
Total \$ 31,900.00

Sello digital del CFDI:

2K1t7nB1laqcd7RN5itM2Zc6dLqw80YeY3W1bZasjacuz0tUFIH7sqdluTlrsDZGnJE+Z7eHEG6s2j9tVkJXbQETZ0hPM3hUbacxldGH8pJ+M/DtLkdsorZqWpZbLnuLclXGPDRSgdwDYS8rkc7t
bvVgCiaz7LbGplu/piMD7LD89lJmKkdBXO3ZbVUSIKkXxbhR93FTtHF/z5FBbkg/uoq05CeUQa81xob4mOtnVw2aOajpQdGicgiQhaFm19lqalHY5va02Ra1EwaJNGYG2cAcOG8eVhCu6WVf
bzzjetkGJKWno0PemvGFInwrWKEYWT5QLJ2bzG/EorfRZwff8w==

Sello digital del SAT:

Cfi4EjgBKq01KxaDvyvS8IEEjyayX031XdIFtcOUZ2JFPYluj16ebdOFZY2ZBIK8SkPuNqNmOkFOkOMFimW4mhEgg9216XxbG9zAlp1KDKgBMeEkXtoy0fPT7ihE8BDF+aRqFgbA1oqWgYpD
LPdLjze8252wiCGPgNjhXXQuQMjcm5yJjgqTOQZqCtLQYYd15iggHGx4BbNY+F2Ce5ISEXP5Z4LdMxBt3F1KVVdl6bX+SUYnbTY0oTYs0V//CMUc6ZCTPzxx/ppqDkbO+ZbDzGxZK7ce1
7YRXkjr5ngslGI78svHnJAMWHTt1nd4KFzNM1uYwRFQ6kr7KUUrNCw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AD3CF421-49A8-4B8D-81A7-BD117520714D|2021-05-17 12:19:58|MAS0810247C0|2K1t7nB1laqcd7RN5itM2Zc6dLqw80YeY3W1bZasjacuz0tUFI
H7sqdluTlrsDZGnJE+Z7eHEG6s2j9tVkJXbQETZ0hPM3hUbacxldGH8pJ+M/DtLkdsorZqWpZbLnuLclXGPDRSgdwDYS8rkc7tVgCiaz7LbGplu/piMD7LD
89lJmKkdBXO3ZbVUSIKkXxbhR93FTtHF/z5FBbkg/uoq05CeUQa81xob4mOtnVw2aOajpQdGicgiQhaFm19lqalHY5va02Ra1EwaJNGYG2cAcOG8eVhCu
6WVfBzzjetkGJKWno0PemvGFInwrWKEYWT5QLJ2bzG/EorfRZwff8w==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2021-05-17 12:19:58

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: MAR0711297Y1
Nombre emisor: MATERIALES ARANDINOS, S.A. DE C.V.
Folio: 13192
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL
 MP
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 00CD7299-7D43-4BA4-B78F-9C86F0A507A8
No. de serie del CSD: 00001000000503534310
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2021-05-27 15:25:39
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111601	TOLTECA	100.000000	H87	PIEZA	146.55	14655.00				
Descripción	CEMENTO TOLTECA 50 KGS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14655.00	Tasa	16.0000%	2344.80

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 14,655.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,344.80
Total \$ 16,999.80

Sello digital del CFDI:

aaeZ6C9QeCnOzdiGfjOBPT0YvQHlyBrmN9bRvonT6xiFVESuw2zxbLGTc2kg/wPFD6e/CvdIBZJvf871z/OLMuBvwx/RPBjxYAyzE/36t2YaW3wXimXs9hf/WIIN+nPXj9mqHlo2HC0w1MuK3M6XSeSzZSvLn6QeZxs/1PwTnn4O89R+RXwyji69N+gSU94Hw5wUwU7GR5Dc62O0q+pj6zsupEbuVREWQKLPua/Uy0REskuyUmMr6i85g3VGTte5GnUOEagr6t/sHLKFTuYwF4SJ2QHH0eU+nyfjLitlYknSrbnPrGzVkgQqZiWvylZOExYcVqkV6jv/nvOxfwgQ==

Sello digital del SAT:

khXduUIOeRr55RisStYiTI8fwr6xwdq6lbfGiVevfEcRy6ZM1M0OTe2oyYEaaTuCKN3JS3+mH4tI5w94aBCpMns3FqdSwUuc6Q/E84UY0uVE9QLf768HaV2zJZ/CvAtEWyYLCeVr86DfygFKw6aOqfBxnsGCVp5f4tWlyO6nXs4CjV/y+YJLy5fKRm3pdMDnkn/oiTQdAd+5T9FZRcQj9Uwp4XMozB/RsY8t0MKd89Z6MS5gGZUwmx3Ar/1r0RraBgvMenV3heWh2xTfWlzMiXoAxwia8eZ8Civ4Uhsa+cQ03K4HvhhVGqID0w3xGMQOwhnxZgHFYHMUQ7/1aA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|00CD7299-7D43-4BA4-B78F-9C86F0A507A8|2021-05-27T15:26:11|FCG840618N51|aaeZ6C9QeCnOzdiGfjOBPT0YvQHlyBrmN9bRvonT6xiFVESuw2zxbLGTc2kg/wPFD6e/CvdIBZJvf871z/OLMuBvwx/RPBjxYAyzE/36t2YaW3wXimXs9hf/WIIN+nPXj9mqHlo2HC0w1MuK3M6XSeSzZSvLn6QeZxs/1PwTnn4O89R+RXwyji69N+gSU94Hw5wUwU7GR5Dc62O0q+pj6zsupEbuVREWQKLPua/Uy0REskuyUmMr6i85g3VGTte5GnUOEagr6t/sHLKFTuYwF4SJ2QHH0eU+nyfjLitlYknSrbnPrGzVkgQqZiWvylZOExYcVqkV6jv/nvOxfwgQ==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2021-05-27 15:26:11
No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor: ARA9907236L1
Nombre emisor: Aceros Rios Alcala S.A. de C.V.
Folio: 45425
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL
 MUN
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: FD3BA98C-DEC1-4438-9BBB-9D0DC8EFEDFB
No. de serie del CSD: 00001000000505750800
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 47120 2021-05-14 11:56:14
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30102000	GR1008P	36.600	MTR	METROS	207.758	7603.96				
Descripción	LAMINA ZINTROALUM RN100 C26				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7604.00	Tasa	16.0000%	1216.64
30102000	LAC005P	6.100	MTR	METROS	128.449	783.54				
Descripción	LAMINA 1B GR86 C28				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	783.50	Tasa	16.0000%	125.36
30101500	ANG007M	461.000	KGM	KILOGRAMOS	22.845	10531.46				
Descripción	ANGULO DE 11/2 X 1/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10531.50	Tasa	16.0000%	1685.04
30102304	SEGU01M	42.000	KGM	KILOGRAMOS	26.724	1122.41				
Descripción	SEGUNDAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1122.4375	Tasa	16.0000%	179.59
30102300	MOP001M	17.489	KGM	KILOGRAMOS	37.069	648.30				
Descripción	MONTEN PINTADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	648.3125	Tasa	16.0000%	103.73

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 20,689.67
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 3,310.36
Total \$ 24,000.03

Sello digital del CFDI:

X3YpuGW8BikpTzTwXSjcgTbLbLhB22eZs52xyFEeQ3d27ZcvNSuS0BY+7jK0ITGkAjk/lvKYkq8ouZBMFNQIKJultS7ak8JySMO114WE5TgffufKR6+dXW+uig2/b0BD97GPR6n6yNRQy2AcxTdzUvxfwANjn+HI4P0krYhZILT0mlsWla9iNIC5fmHlfcgbiVm5NtUuWRMj882I5owh8vzkGjWTqLf7xjwMWC593ZI/ovkqE6MZmMYEnkyk0Mggq9yB3+i/XX0hwDA+YI2gKuLvLvNrUefIO60R0fM2F01pqt/Cv+tKKVUHpbJL06oCB7JHNSnqQX9TxxRGT/w==

Sello digital del SAT:

fdxZVEFF0hsybgjvPFd+tRZQCDCzLf6mUkVRbSzc9HbbmEQNgBQuzc1pljHWzjNNIn0DtHWG+n4ilzDCFuxz7vnFgqIZ4xgJ9EsU+QZSfNmyZ2Q7PCzIYW/Syk3p5VcJFVd1YnUGHKyJJe0seWyUTgAnyqwnB3AvZyBHPKrJvZFeEU91c27Q/tFLmXETU6r6Njjq/Vg6HeWdhkP4iIw1DMhPn1FHDBWMAxMBCg9HVzOS3K0p7d5uyI5Crtyo+ytittHv8U2KWoN9fQycrQRJQ0CyPiYNokoyiUKp2pTyBsHFZhrz62Mh/AvTBBwaoko2y//b4kKk2WOmbTDIM3BaQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FD3BA98C-DEC1-4438-9BBB-9D0DC8EFEDFB|2021-05-14T11:56:17|MAS0810247C0|X3YpuGW8BikpTzTwXSjcgTbLbLhB22eZs52xyFEeQ3d27ZcvNSuS0BY+7jK0ITGkAjk/lvKYkq8ouZBMFNQIKJultS7ak8JySMO114WE5TgffufKR6+dXW+uig2/b0BD97GPR6n6yNRQy2AcxTdzUvxfwANjn+HI4P0krYhZILT0mlsWla9iNIC5fmHlfcgbiVm5NtUuWRMj882I5owh8vzkGjWTqLf7xjwMWC593ZI/ovkqE6MZmMYEnkyk0Mggq9yB3+i/XX0hwDA+YI2gKuLvLvNrUefIO60R0fM2F01pqt/Cv+tKKVUHpbJL06oCB7JHNSnqQX9TxxRGT/w==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-05-14 11:56:17

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: MUGJ831129MF1
Nombre emisor: J. DE JESUS MUÑOZ GUTIERREZ
Folio: 46
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 5CBC0F20-5A6B-49A3-A15D-9B81D0C40EB7
No. de serie del CSD: 00001000000504913411
Serie: J
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-05-06 14:02:58
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	04	27.00	HUR	Hora	700.00	18900.00				
Descripción	Trabajo Retro Romartillo Linea Conduccion Pozo Mirandilla				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
72141701	12	22.00	HUR	Hora	500.00	11000.00				
Descripción	Trabajo con Retroexcavadora Linea Conduccion Pozo Mirandilla				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18900.00	Tasa	16.0000%	3024.00
					IVA	Traslado	11000.00	Tasa	16.0000%	1760.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 29,900.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 4,784.00
Total \$ 34,684.00

Sello digital del CFDI:

PFqK3rYwrhaSLqIGF/F5LZIUBDhFBth8YCJzBZb/OUKD704lLaSY8gIE1rODBQ7S5ZdCUVHh5KizNx+wwyWeF2iBhQSJnglGKFEquO85WpdhuJmaDx1LBD5J5YvN8GEnQvqll+bD0Y/UF+13QGaiZs6sath/ela1Xj2NXbMy5IMXTXBr3Gib1g5oioWAoa+oApJ/7/VDOA47pd2G6j3i2BZDnMkPD/IKQdFwsZKD6TUHXbrWfgjHDIk6i5ECw+AN3bx4Oo6xSbsvKRQ+ejuyi94HWC38loY6zxnKmmO1k5fLP3bLmyn2CkqPTzkNSKweBlpHtQ/B2gtMyMKJH9meA==

Sello digital del SAT:

YnbrqegydcamS+0bpfsg89YOn3U6d5eySuj1ZWYkNUVufuANB2/knZmQxODV5ukPhCC+msnprmy20Gx6pPg3YhV1JtZ5FoOXJpOB4/k79iR3riramor0n7hNvICYHximSaFv9KwfZg75dZ1mbnPgNLH4mAXXCqGOaWS6MnvCA2PgHUXH0NX88f4vdiQX10lvHfmM7PkAR0dkWGItYXU7/n6g2h29IEtkNBoFMLESLg8iLPhgpZdnqadoRi/j0OXi3utlei6Amtj/9TSMe5R6DIJhVbiodZ4lcp8i9nay6FasntopkAHclLxj2UOOjVph3elQKUPtSEArvzhsOKaj2Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5CBC0F20-5A6B-49A3-A15D-9B81D0C40EB7|2021-05-06T14:03:02|MAS0810247C0|PFqK3rYwrhaSLqIGF/F5LZIUBDhFBth8YCJzBZb/OUKD704lLaSY8gIE1rODBQ7S5ZdCUVHh5KizNx+wwyWeF2iBhQSJnglGKFEquO85WpdhuJmaDx1LBD5J5YvN8GEnQvqll+bD0Y/UF+13QGaiZs6sath/ela1Xj2NXbMy5IMXTXBr3Gib1g5oioWAoa+oApJ/7/VDOA47pd2G6j3i2BZDnMkPD/IKQdFwsZKD6TUHXbrWfgjHDIk6i5ECw+AN3bx4Oo6xSbsvKRQ+ejuyi94HWC38loY6zxnKmmO1k5fLP3bLmyn2CkqPTzkNSKweBlpHtQ/B2gtMyMKJH9meA==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-05-06 14:03:02
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH, S.A. DE C.V.
Folio: 2387
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SIST. DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAM. DEL MPIO. DE SAN MIGUEL EL ALTO,
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: aa16dabb-6c81-4a29-8d51-74318ed6aa08
No. de serie del CSD: 00001000000504823617
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2021-05-03 17:00:56
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3229 858	20	LTR		18.071000	361.420000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	352.39	Tasa	16.0000%	56.38
15101515	PL/1808/EXP/ES/2015-3229 706	4.716216	LTR		19.214556	90.620000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	88.02	Tasa	16.0000%	14.08
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3229 332	10	LTR		18.071000	180.710000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	176.19	Tasa	16.0000%	28.19
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3228 877	64.246051	LTR		18.070838	1160.980000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1131.98	Tasa	16.0000%	181.12
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3228 695	28.721876	LTR		18.070894	519.030000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.06	Tasa	16.0000%	80.97
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3228 120	28.721876	LTR		18.070894	519.030000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.06	Tasa	16.0000%	80.97
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3227 993	58.401149	LTR		18.070877	1055.360000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1029	Tasa	16.0000%	164.64
15101505	PL/1808/EXP/ES/2015-3227 801	159.890361	LTR		18.922341	3025.500000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2965.6	Tasa	16.0000%	474.5
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3227 800	14.365725	LTR		18.070790	259.600000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	253.12	Tasa	16.0000%	40.5
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3227 599	45.495452	LTR		18.070817	822.140000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	801.6	Tasa	16.0000%	128.26
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3227 597	55.050263	LTR		18.070940	994.810000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	969.95	Tasa	16.0000%	155.19
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3225 650	46.902824	LTR		18.070980	847.580000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	826.4	Tasa	16.0000%	132.22
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3225 614	10	LTR		18.071000	180.710000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

aa16dabb-6c81-4a29-8d51-74318ed6aa08

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	176.19	Tasa	16.0000%	28.19
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3225 484	62.235519	LTR		18.070870	1124.650000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1096.56	Tasa	16.0000%	175.45
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3225 434	7.180469	LTR		18.071243	129.760000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	126.52	Tasa	16.0000%	20.24
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3225 170	4.968468	LTR		19.213164	95.460000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	92.73	Tasa	16.0000%	14.84
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3224 859	28.721876	LTR		18.070894	519.030000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.06	Tasa	16.0000%	80.97
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3223 334	57.395883	LTR		18.070808	1037.190000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1011.28	Tasa	16.0000%	161.81
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3223 316	28.721876	LTR		18.070894	519.030000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.06	Tasa	16.0000%	80.97
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3223 261	4.774775	LTR		19.213472	91.740000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	89.11	Tasa	16.0000%	14.26
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3223 195	137.053449	LTR		18.922399	2593.380000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2542.03	Tasa	16.0000%	406.72
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3223 192	9.578746	LTR		18.071259	173.100000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.77	Tasa	16.0000%	27
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3223 171	59.550024	LTR		18.070858	1076.120000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1049.24	Tasa	16.0000%	167.88
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3223 124	45.476304	LTR		18.070949	821.800000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	801.27	Tasa	16.0000%	128.2
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3220 786	61.278124	LTR		18.070886	1107.350000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1079.69	Tasa	16.0000%	172.75
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3220 683	28.721876	LTR		18.070894	519.030000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.06	Tasa	16.0000%	80.97
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3220 168	15.002393	LTR		18.071116	271.110000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	264.33	Tasa	16.0000%	42.29
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3219 291	28.721876	LTR		18.070894	519.030000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

aa16dabb-6c81-4a29-8d51-74318ed6aa08

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.06	Tasa	16.0000%	80.97
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3219 054	4.547522	LTR		19.032345	86.550000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.05	Tasa	16.0000%	13.45
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3218 934	56.055529	LTR		18.070831	1012.970000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	987.67	Tasa	16.0000%	158.03
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3218 514	62.230732	LTR		18.070814	1124.560000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1096.47	Tasa	16.0000%	175.44
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3218 357	44.044998	LTR		18.070838	795.930000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	776.05	Tasa	16.0000%	124.17
15101505	PL/1808/EXP/ ES/2015-3218 282	151.450207	LTR		18.836158	2852.740000				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2796	Tasa	16.0000%	447.36
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3218 281	15.366204	LTR		18.070826	277.680000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	270.74	Tasa	16.0000%	43.32
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3216 840	63.614169	LTR		18.070817	1149.560000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1120.85	Tasa	16.0000%	179.34
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3216 838	46.299665	LTR		18.070973	836.680000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	815.77	Tasa	16.0000%	130.52
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3215 757	28.721876	LTR		18.070894	519.030000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.06	Tasa	16.0000%	80.97
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3215 271	9.578746	LTR		18.071259	173.100000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.77	Tasa	16.0000%	27
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3215 270	28.721876	LTR		18.070894	519.030000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.06	Tasa	16.0000%	80.97
15101515	PL/1808/EXP/ ES/2015-3215 150	4.793088	LTR		19.033659	91.230000				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	88.59	Tasa	16.0000%	14.17
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3214 944	64.384873	LTR		18.070860	1163.490000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1134.43	Tasa	16.0000%	181.51
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3214 281	28.721876	LTR		18.070894	519.030000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.06	Tasa	16.0000%	80.97
15101514	PL/1808/EXP/ ES/2015-3214 049	53.618956	LTR		18.070848	968.940000				

RFC emisor:

EJH0503034L3

Folio fiscal:

aa16dabb-6c81-4a29-8d51-74318ed6aa08

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	944.74	Tasa	16.0000%	151.16
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3214 045	45.81618	LTR		18.070909	827.940000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	807.26	Tasa	16.0000%	129.16
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3213 810	28.721876	LTR		18.070894	519.030000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.06	Tasa	16.0000%	80.97
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3213 789	9.004308	LTR		18.071349	162.720000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	158.65	Tasa	16.0000%	25.38
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3212 228	64.633796	LTR		18.070887	1167.990000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1138.81	Tasa	16.0000%	182.21
15101514	PL/1808/EXP/ES/2015-3211 421	28.721876	LTR		18.070894	519.030000				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.06	Tasa	16.0000%	80.97

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 35,902.50

Impuestos Traslados

IVA 16.0000%

\$ 5,607.60

Total

\$ 41,510.10

Sello digital del CFDI:

jkFom5xTrAffZMdMPBCtrbEkbmsitgvh+llxV2aS+hTel4f3Yax2aX9Pp72Dc3TrTjUD/BrKNXGcmo98WcQ8zmSdmLo/8++Xpz2EO/ZqRSeKIBGD6ISb3AE6kyqbvo9oCAfglGhLQU6wEIDtXXG BAFNm9dh2Je+fxwVcF9AVKzp/TMYC3hf9tf/S6sWd3w/4777H974B+vkWU0T80y0W17cJrYPB6xIBDjqlwRykdWH6YOI5n988Dq4w8E16sDZS+aVe+ZGFP/HSv1eYbQu/3tL/ZG163pCSyBH fVE4sIXQ0+nVZDIXqXn5UsnEVNZgzl9ZwdP2BbPiOt3Z8BtypQ==

Sello digital del SAT:

llamihG1yO9AMkGrpZujJU9KWrtQEfkVqlg7++1Qx3c1bbx8VmvkYRghzj9n4wsafV2VZhCxJNeGVZZCPSjKzhOBnupcKBse5vdptmDQl8cJTTfoWM4DbCmfazKZemvSJ6XOhQy3QYssb3 Bd6rPc2mduV9yWaJO+kdx4tnsy/r2FccOI2oB+QPn27aH5XFsk31H2zrWLTJmIU2yhjQUAvIXZs20igH/mUQ2EOX4uE/T5OgLydwIQG04zmLqUkKbD+s/D3zlfP447NPsymMzrZ2YJLff0IDZ yTxJ1213quaUxf52O5NzXKogejU+qzHcbQTtR5yNuNmtTGZ5rADA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|aa16dabb-6c81-4a29-8d51-74318ed6aa08|2021-05-03T17:01:01|LSO1306189R5|jkFom5xTrAffZMdMPBCtrbEkbmsitgvh+llxV2aS+hTel4f3Yax2aX9 Pp72Dc3TrTjUD/BrKNXGcmo98WcQ8zmSdmLo/8++Xpz2EO/ZqRSeKIBGD6ISb3AE6kyqbvo9oCAfglGhLQU6wEIDtXXGBAFNm9dh2Je+fxwVcF9AVKzp /TMYC3hf9tf/S6sWd3w/4777H974B+vkWU0T80y0W17cJrYPB6xIBDjqlwRykdWH6YOI5n988Dq4w8E16sDZS+aVe+ZGFP/HSv1eYbQu/3tL/ZG163pCSy BHfVE4sIXQ0+nVZDIXqXn5UsnEVNZgzl9ZwdP2BbPiOt3Z8BtypQ==|00001000000408254801||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5

Fecha y hora de certificación: 2021-05-03 17:01:01

No. de serie del certificado SAT 00001000000408254801



RFC emisor: GOLJ870906H37
Nombre emisor: JOSUE ISRAEL GOMEZ LINARES
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,
JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA16C5F-A234-46B4-A699-92B3A7BD701C
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de
emisión: 47870 2021-05-11 13:23:33
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40171517		15	H87		543.10	8146.50				
Descripción	TMS TUBO 3" RD-26				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8146.50	Tasa	16.0000%	1303.44

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 8,146.50
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,303.44
Total \$ 9,449.94

Sello digital del CFDI:

eWMnu/qYpepB3hVgAJQXepgrKcqtI0zagcaNcmTu/63FOXaWaYwiz8iVHD/qJxi607S6dpDxD43lh/z6zHCc9myMBI0oDpudZ6CeU/r/GHdwhqeqZqrSb+DjxXgRBFohsQMUh6vw6DKX7s8FN91riqQdKZr1ILOG4zulknDimDv4FS1QNx/Fw9DQVS7NNCiiDXq07boSTez2zrmf/Gj9USBnZ3LLevrXvkiUBCy+3+YH05OjoYc1FEYj0aAi79Vrcq0W8H5FXD11INvQZo55BOJySj1jcuc93kE8lLaf144d7Ut4UrWPW1sv0Jak0YMGaB9UTMrz92xu0o259Jhrw==

Sello digital del SAT:

PCekU2C8ibYGre8G0nSGntj3p8mN3E0oc4DBvYSySpsCR994wDAjbdmFjpMBodOMsfC0swqNTz+Q3wtE05VWuVNxv7ZHtD51n5vD2SAxvQFV4j/jPTThbOaz8BvTGA2zo88MwsMgH40gr+031q7LQ46jJxCdxVmX1RMHtEnl4Eb7Xj8KxVfnOpkR4KZn4c+gsEba+kh3hQbYlJfCcdzODiu8GP44rON1W14tUj2T3jpMQC6o0s5keloXcQUUpVsVilLjB6NHJJOvrG6nmVRPxsJ0YYKvNrtfGnp x451wRrScoYtcw/Ppy3ym9MF41vyi0jfXPlcMS4lnz1wkX8K2z8Tg4A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA16C5F-A234-46B4-A699-92B3A7BD701C|2021-05-11T13:27:01|SAT970701NN3|eWMnu/qYpepB3hVgAJQXepgrKcqtI0zagcaNcmTu/63FOXaWaYwiz8iVHD/qJxi607S6dpDxD43lh/z6zHCc9myMBI0oDpudZ6CeU/r/GHdwhqeqZqrSb+DjxXgRBFohsQMUh6vw6DKX7s8FN91riqQdKZr1ILOG4zulknDimDv4FS1QNx/Fw9DQVS7NNCiiDXq07boSTez2zrmf/Gj9USBnZ3LLevrXvkiUBCy+3+YH05OjoYc1FEYj0aAi79Vrcq0W8H5FXD11INvQZo55BOJySj1jcuc93kE8lLaf144d7Ut4UrWPW1sv0Jak0YMGaB9UTMrz92xu0o259Jhrw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2021-05-11 13:27:01

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: MAAM7011129X4
Nombre emisor: Martha Patricia Martinez Azpeitia
Folio: 379
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto, Jalisco
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: B192163D-33B6-4D80-84FB-0B0ED1AA11E4
No. de serie del CSD: 00001000000406761481
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 37390 2021-05-24 14:21:51
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
46171610	ID-SER14	1	H87	Pieza	10800.0000	10800.0000				
Descripción	Recableado de 8 cámaras con cable siamés para exterior // 7 transeptores // 1 cámara had 1080 domo // Mantenimiento a cctv				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10800.0000	Tasa	16.0000%	1728.0000

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 10,800.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,728.00
Total \$ 12,528.00

Sello digital del CFDI:

XUZc5ytkK+sa5ly3jEL9Z5vm8M37U7vAADoDX6/xTclIHFcSEPNH6ISYJewHTnz+eQkkRZjhQme4G//r75jsFMVF7MoOt8H84ll+OcpG0hh4RN87DgELU8YKkKASxMMUil6YHBM9FkeWICdEppqCVpovKVPTugDkEnsHB9RJ98RRjUb3uMm3ZK1+9JNoPMr9VaPruE3h4cNdelwmiQeLaCG3yylqLYYYvK9ss3zCTX1Z+V/Da6dxlAdfaMFhyobFrdjjsULAVNSOpf5/d/WCnSj6qt4y9vJiYxVt3FDZBs0uFF9k0nq0l7u7Eq25usKKQfGr2dyrQjR/GOE5rypVlg==

Sello digital del SAT:

MzwfLi+vOmALhqEBW7JRq1PEWkAdLLRtcjm37UcUMo9tbtYtybyqyRepESPnfUH7ywRynl6JwepQsTW9bltGOTykrUPHaRweci1q1cQ2Iz7rRmm66yLgJBiLiH6AqD5U67chOJ0jxrkhMWDN6Mmdmcoas47k08nMs9un2lLEWHhCfAQgmYAa9YcO2V2WBqWfAlgBO95M774OG0sDPVjLj8XBKruTUPh6uca7y28+eNzbOR1IEHQvV9pynA7AA9nx43i/VzXisK4Q68ZOJrblsZgDBEliH5MxnG8QeAjdAKDaWgj1v4vWJ3jclFrVyMj0MZeXmFnz0jf7AmVd61A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B192163D-33B6-4D80-84FB-0B0ED1AA11E4|2021-05-24T14:22:14|FAC130626CP7|XUZc5ytkK+sa5ly3jEL9Z5vm8M37U7vAADoDX6/xTclIHFcSEPNH6ISYJewHTnz+eQkkRZjhQme4G//r75jsFMVF7MoOt8H84ll+OcpG0hh4RN87DgELU8YKkKASxMMUil6YHBM9FkeWICdEppqCVpovKVPTugDkEnsHB9RJ98RRjUb3uMm3ZK1+9JNoPMr9VaPruE3h4cNdelwmiQeLaCG3yylqLYYYvK9ss3zCTX1Z+V/Da6dxlAdfaMFhyobFrdjjsULAVNSOpf5/d/WCnSj6qt4y9vJiYxVt3FDZBs0uFF9k0nq0l7u7Eq25usKKQfGr2dyrQjR/GOE5rypVlg==|00001000000410900451||

RFC del proveedor de certificación: FAC130626CP7 **Fecha y hora de certificación:** 2021-05-24 14:22:14
No. de serie del certificado SAT 00001000000410900451



RFC emisor: AAMJ791025P46
Nombre emisor: JUAN BERNARDINO ALCALA MARTINEZ
Folio: 117
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 5BBAB766-6D01-4057-A446-E4CD4D8961CD
No. de serie del CSD: 00001000000414230501
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-05-24 13:55:19
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81101605		1	E48	SERVICIOS	14173.000000	14173.000000				
Descripción	ANTICIPO DE TRABAJOS EN POZO DE MIRANDILLAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14173.000000	Tasa	16.0000%	2267.680000

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 14,173.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 2,267.68
Total \$ 16,440.68

Sello digital del CFDI:

OpZGKZ8ilkFBgV8bHE2BDKQae+rO6pnmtMycOKFQn+F+HhMqXcHY/MEdAUrgiAqgejY4Nzk3eA993OpxyDmwHZmR/AOAUMp4rYxkgASrME8FFhJrgGxTFXOrd35mbdhe3YPJ9oUW4dhjMlck1Tk03pBq1AKx84ZcFb/L4rcpFN7bDFdWRiBelsBORKYyg7Z0UA4q7MthkK3lttyhK9/WzYvEN9ENXjOspjaX1ryzn9B5L60tCQNKpkR6Faj20gQ8fnirVxgtwvPQPOYiPobhs7GX748N3Kt7shtmr3s5jglYd6oF5ROGxMDdS+HtBmJ6E3SURSqjTmfTCYIPjlg==

Sello digital del SAT:

f0pF28OFi1Vllueb7wB9US3SARQE5r6GaRA8q5Py5GsOCrXJLhhCanFtOpODIQ6eGN1QTB8ckd8ARJqmnw+MRb1CKxApOAS4Rx0BygTqLoN7AnsNpyWfXRhmquYKj4EPcM+1L6Xiu41K7JYExlAJDOH3eH0ZDo6FL/3Juj7cg/XUd1Cwo4sXqJXBodyFpor0T9vJJRytDhS54Azv7YuretPF4kkMPb32xWEWdxcCXSoM8BHix8FT7rKO36uRnRZNDjefk7xUBAym7ZmLs5DAaqD/QPu0kjdhd9dG+Ntb7oHIV51htxrO9tYH2RYo/tX7+s0SqndyTT3DlpQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5BBAB766-6D01-4057-A446-E4CD4D8961CD|2021-05-24T13:55:21|MAS0810247C0|OpZGKZ8ilkFBgV8bHE2BDKQae+rO6pnmtMycOKFQn+F+HhMqXcHY/MEdAUrgiAqgejY4Nzk3eA993OpxyDmwHZmR/AOAUMp4rYxkgASrME8FFhJrgGxTFXOrd35mbdhe3YPJ9oUW4dhjMlck1Tk03pBq1AKx84ZcFb/L4rcpFN7bDFdWRiBelsBORKYyg7Z0UA4q7MthkK3lttyhK9/WzYvEN9ENXjOspjaX1ryzn9B5L60tCQNKpkR6Faj20gQ8fnirVxgtwvPQPOYiPobhs7GX748N3Kt7shtmr3s5jglYd6oF5ROGxMDdS+HtBmJ6E3SURSqjTmfTCYIPjlg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2021-05-24 13:55:21

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:	ACC180810136	Folio fiscal:	353CBD6E-B6DD-43C7-9680-43DCE66B6C3B
Nombre emisor:	Autotransporte de Carga y Carreteras de Mexico S de R L deCV	No. de serie del CSD:	00001000000413011718
Folio:	960	Código postal, fecha y hora de emisión:	44870 2021-05-12 17:09:52
RFC receptor:	SAP081115IN7	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	SAPASMA	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Uso CFDI:	Por definir		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141511	2	3.00	HUR	Hora	500.00	1500.00				
Descripción	Renta de Retro Excavadora				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
30121900	19	1.00	MTQ	M3	4000.00	4000.00				
Descripción	viaje piedra empedrar				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1500.00	Tasa	16.0000%	240.00
					IVA	Traslado	4000.00	Tasa	16.0000%	640.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 5,500.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 880.00
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 6,380.00

Sello digital del CFDI:

ix+Jrb2X1ZNzSRE7ELQ7RqAlcDSS8bXicbp1+1uAxqVtT6Lv0k/JwQ9dHceTmEHsAqMyEv6/HwQXhCWmIBNa9of/puuVE9LL54HD/GHLmrp4vVhSLTo8MSjOecZVS0vNkVI2XQOR2seOCS tdexMBeo/2aCWcqjJ7FEUKas5mJAKTZv7zESTEeqF+5DnSGFqcuvcjITugM5o0l+Yj9hxbev/kbL3Y59U8v+hMV/5yD9w9FNAOWxtJWcHcohe32KRM+HJAiyClysACsnZ9tX+NO9p+GihUeE qBk10eXNss1rqwhgEMtIs0gEO6JOIH1ZEwz6MP3GRSvoUzZvdcgGsM0g==

Sello digital del SAT:

pi9Wz+KxQ/8Kez7VG4WYGZaVlijFBjHL+UVFmEMy/IW93BKQ3yAC4g4yT8WegOQx9220xPvcPBNQ/QfmEzQHCAO1NV+hkLYcJ7SqvRI04RolUzGUBPossy7a1jnZjzV/EEf3b/tjnlxKGZD EdzUUQmHADZMVf+zVv1s3kNob2llogjEaJHzBn0LjBAS/yLXg7oldc9OQ3wuE224T4JTCsCf09Q3AOPElnQ6W1uBVYPFeldQuqClmpuQbH5jXXP6NKcRZsiXAlhHchWsVU349Hk5Cx+Ug 6FFutosHhfaT1WmiD1+bdV5EDkGx9IXI7eg1AxDCwOTq4mNqw9qaBFQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|353CBD6E-B6DD-43C7-9680-43DCE66B6C3B|2021-05-12T17:09:54|MAS0810247C0|ix+Jrb2X1ZNzSRE7ELQ7RqAlcDSS8bXicbp1+1uAxqVtT6Lv 0k/JwQ9dHceTmEHsAqMyEv6/HwQXhCWmIBNa9of/puuVE9LL54HD/GHLmrp4vVhSLTo8MSjOecZVS0vNkVI2XQOR2seOCStdexMBeo/2aCWcqjJ7FEU Kas5mJAKTZv7zESTEeqF+5DnSGFqcuvcjITugM5o0l+Yj9hxbev/kbL3Y59U8v+hMV/5yD9w9FNAOWxtJWcHcohe32KRM+HJAiyClysACsnZ9tX+NO9p+G ihUeEqBk10eXNss1rqwhgEMtIs0gEO6JOIH1ZEwz6MP3GRSvoUzZvdcgGsM0g==|00001000000505142236|

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-05-12 17:09:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: SLA1112218W9
 Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV
 Folio: 64215
 RFC receptor: SAP081115IN7
 Nombre receptor: SAPASMA
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: B63E428B-746E-4C55-AA0F-DF27B57F5CD4
 No. de serie del CSD: 00001000000502646967
 Serie: G
 Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2021-05-18 09:28:55
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12163800	HCS240	8.00	H87	PIEZA	1344.00	10752.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10752.00	Tasa	16.0000%	1720.32
12163800	HCS240	3.00	H87	PIEZA	1344.00	4032.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4032.00	Tasa	16.0000%	645.12
12163800	HCS240	9.00	H87	PIEZA	1344.00	12096.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12096.00	Tasa	16.0000%	1935.36

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 26,880.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 4,300.80
Total \$ 31,180.80

Sello digital del CFDI:

fLmrr5R61Df1hXnUX0HKn75HQzqFE05xQkymMiYs8WRc4zYPsAR7su2dpXJzFRmggeZln/fZr7bH8bw3WGYgbW59IPhk2EtRysKSSMgs4L5FXNYjKdyNVGzX2U/I2UrUhpNjM0axgWSTL3lXdl0Ey5ZM1r5t9YbDIEAfykdebEvIYdowyg4PLs8NNixJNmdmtkHPbItS8JdYTHD2fAa69DxoqW1MRZi5M8j8iN5Wpl/+eVgA9ahO2y+kN/7Qf8s6i4lyBXpmQv90AcLv7oEY5IWysMKmIRhPmZCAuHtaAZqQifKT01qTwmIFFUaavgu7coznEEFQZ6PSeAC7XeT3g==

Sello digital del SAT:

bZJ74gQN5xdNKAb4SDWiBdJ5k/S4Ub2dR9d4rYzcnigwC7XVhjHlr7XLcisZMqum1K2/+zbJzdtqPpsdD3k8HDRfc1zZAdvxclhd/Xxskz+etDQOXIYMkk7cuKF5LBk46QqMuqJqa2hKwjSQQtJKY6wvduzVW2/Vo51GOAfEMT+AVu4fQcsli5aQFXTaJI8Tnt+Ju8XA72shcSazS4S1xwuFNomMvVZJKNWzcz75h8CuhpO+TZwUDByNu3SHOcL7ObiLoAJgOmjEhclbim0itJ78oTWhB4K4htnr+EMpIDJ6aRtJMXj4tjzHukCVHUTsX5g7tOpViVRSMKNc+8RdyA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B63E428B-746E-4C55-AA0F-DF27B57F5CD4|2021-05-18T09:28:57|MAS0810247C0|fLmrr5R61Df1hXnUX0HKn75HQzqFE05xQkymMiYs8WRc4zYPsAR7su2dpXJzFRmggeZln/fZr7bH8bw3WGYgbW59IPhk2EtRysKSSMgs4L5FXNYjKdyNVGzX2U/I2UrUhpNjM0axgWSTL3lXdl0Ey5ZM1r5t9YbDIEAfykdebEvIYdowyg4PLs8NNixJNmdmtkHPbItS8JdYTHD2fAa69DxoqW1MRZi5M8j8iN5Wpl/+eVgA9ahO2y+kN/7Qf8s6i4lyBXpmQv90AcLv7oEY5IWysMKmIRhPmZCAuHtaAZqQifKT01qTwmIFFUaavgu7coznEEFQZ6PSeAC7XeT3g==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-05-18 09:28:57
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: AAMJ791025P46
Nombre emisor: JUAN BERNARDINO ALCALA MARTINEZ
Folio: 114
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 4D082E1E-E7FB-408D-BEF0-6F94B9DB8ECC
No. de serie del CSD: 00001000000414230501
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-05-14 12:45:46
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81101605	01	1	E48	SERVICIO	12949.680000	12949.680000				
Descripción	JG DE BALEROS DOBLES PARA BOMBA 6SE24044L. 52 ACEITE DIELÉCTRICO,RECTIFICADO DE ROTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12949.680000	Tasa	16.0000%	2071.948800

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 12,949.68
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 2,071.95
Total \$ 15,021.63

Sello digital del CFDI:

M9CFXcXVf3X3QUzH8oglz7Imfj2VuRcEBepEmnAU0yTSzqtTUbP+T6rKAb/eGzYfCfWx4K6F7qMVuK1Mv5RQdJMNuCoVhSdp47PG00PHtSqW/qSC+2s5ERWqkGdZfXYIapjAVN9InLDBzsP1SVrWlazY44Y/8B5aSch5dxhvZKkNhdOJNyxlvLWzq31P5M4KiXGVx4PE/T7ykJiO/Qj1TIno+T+rg+wOlgmj8fB29tpVeup6YXU6073Usr28mm9HmnDLvjmc7HlqEti2GXl27gV3tr9e1FuSLTUH5gHm1FDRMqOYjMSIFs8zlamSGgepW4kJqeXjZsJhJhSG7dw==

Sello digital del SAT:

HbsGGzG0t/0/UHSl2nAPZDSKISJdntJ7aunhktDzjwSa9N5+1auRjm041nc6hM2fkYV/OVzBQwC9LK29SeGpMQmeyer+T2J2IMCnUhpXyOQI20FOSnCW+ld4VUxYHraawMCQ0qpR8jv9d oioA0+MQKY5d5Ev2wWbrceQ+V+JXPd0XXHJY1OrHnyFv65tfUsABd49ahl0/H1ZR9+FODvXWUGtNIDMEV0nQ8CbnjPCJg6M7hQKeYWPcN2f6iVOMvXC0XZytrB8ctfd0c/klo310wZV jHtop7TBdgcdfgS+ayzEgLMCOZcvQEbWv6hC7JNXPPvcffXeftJA+33nA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4D082E1E-E7FB-408D-BEF0-6F94B9DB8ECC|2021-05-14T12:45:47|MAS0810247C0|M9CFXcXVf3X3QUzH8oglz7Imfj2VuRcEBepEmnAU0yTSzqtTUbP+T6rKAb/eGzYfCfWx4K6F7qMVuK1Mv5RQdJMNuCoVhSdp47PG00PHtSqW/qSC+2s5ERWqkGdZfXYIapjAVN9InLDBzsP1SVrWlazY44Y/8B5aSch5dxhvZKkNhdOJNyxlvLWzq31P5M4KiXGVx4PE/T7ykJiO/Qj1TIno+T+rg+wOlgmj8fB29tpVeup6YXU6073Usr28mm9HmnDLvjmc7HlqEti2GXl27gV3tr9e1FuSLTUH5gHm1FDRMqOYjMSIFs8zlamSGgepW4kJqeXjZsJhJhSG7dw==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-05-14 12:45:47
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: MUGJ831129MF1
Nombre emisor: J. DE JESUS MUÑOZ GUTIERREZ
Folio: 47
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 548854D6-EA9A-4B58-A8FA-6E3EEC73EF0A
No. de serie del CSD: 00001000000504913411
Serie: J
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-05-06 16:16:35
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	04	6.00	HUR	Hora	700.00	4200.00				
Descripción	Trabajo Retro Romartillo Callejon Atotonilco				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4200.00	Tasa	16.0000%	672.00
72141701	12	6.00	HUR	Hora	500.00	3000.00				
Descripción	Trabajo con Retroexcavadora Callejon Atotonilco				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3000.00	Tasa	16.0000%	480.00
78101801	01	1.00	E48	UNIDAD DE SERVICIO	400.00	400.00				
Descripción	Viaje de Retiro de Material 14 Mts 3 Callejon Atotonilco				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.0000%	64.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 7,600.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,216.00
Total \$ 8,816.00

Sello digital del CFDI:

11wxPWEe6j6FSc8zVu+3q0U/pDanX/aBOWvQhns2xkuA5TuV+uIQIXA6qeABCOTapU4eSPjEV0Q+2fEbssijp8cTDY7QwZRIDRxs69+0kGMMon2sLW7qTMLXixyrHb4DEEqDbVk0s9FK6XMI92lBK8GxZR+cZ96gU2prY3mCj3UxQAHFIXcTMCM1WhBgeOsAs7U+VbhI6xt2AMUWE1h0GxZ5UWLVnrELLVnPHi/shK3qTXjlsGfgvaiQD9NuKG7q9qrnNSvzjhQ5O2dRmy5dCCnfLhM4tv068V3L5oeG7Kg5vUUZzP85na5loPbBKF9og4mz2rRdYIYr5kNeZwJlvQ==

Sello digital del SAT:

JAnTE8gwdhN1YOzgdKj0RSgSpOhinG3NkrFkJTLQgVWlchMbNCFX7pxuODZauLvRCBiSQUpa1Mj111/wm6BnH+IMK6v38k0tk6nqEgkw7MXrd1xO9RHmFlluzM3hvhaWtoh9HzZVMun/n+42NHJ8tKiQ1TtqN9deOgesiL2o7UsJltc48ZKZtxxvJ5IUa3Gq//IAObbKIEk2r83fKPPPTDoLHBixA5177iwhcv6DPN8vUbn/3+Gf93+eE26sEmavFO1QLVfBJD5m1oKlX5c8UpQp2nQSe9TQM iRZNYHZ+I5l8wn84sa1pqULo3ok6vVb7rP1UJmu4mZV02xl0yhW==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|548854D6-EA9A-4B58-A8FA-6E3EEC73EF0A|2021-05-06T16:16:39|MAS0810247C0|11wxPWEe6j6FSc8zVu+3q0U/pDanX/aBOWvQhns2xkuA5TuV+uIQIXA6qeABCOTapU4eSPjEV0Q+2fEbssijp8cTDY7QwZRIDRxs69+0kGMMon2sLW7qTMLXixyrHb4DEEqDbVk0s9FK6XMI92lBK8GxZR+cZ96gU2prY3mCj3UxQAHFIXcTMCM1WhBgeOsAs7U+VbhI6xt2AMUWE1h0GxZ5UWLVnrELLVnPHi/shK3qTXjlsGfgvaiQD9NuKG7q9qrnNSvzjhQ5O2dRmy5dCCnfLhM4tv068V3L5oeG7Kg5vUUZzP85na5loPbBKF9og4mz2rRdYIYr5kNeZwJlvQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-05-06 16:16:39
No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236

